
转让定价服务

企业潜在的风险

• 税务机关对企业转让定价政策的严格审查

• 企业触发多项转让定价风险事项

• 企业有限的转让定价知识储备

• 有关定价政策的支持性文件准备不充分

• 企业关联实体之间的利润分配不合理

我们的专业服务

• 转让定价一般性咨询

• 转让定价风险评估

• 转让定价合规性审阅以及文档准备

• 基准定价分析

• 转让定价诉讼争议及协调

• 预约定价安排协助

企业的收获

• 准备充足的转让定价政策支持性文档

• 有效管控信息的披露

• 合理安排关联实体之间的利润分配

• 税务风险最小化

• 提高合规性和有效性

• 普华永道全球网络的支持

• 普华永道的长期协助

触发转让定价的风险事项

不同产品的利润率
差别巨大

在享受税务优惠或
者进行重组后应税
利润大幅下降

非BO项目利润小于
BOI项目利润

大额支付特许权使
用费以及管理费用

连续两年税务亏损

相对于同行业竞争
者较低的利润率水

平
负的毛利

很长时间内没有缴
税记录

利润的大幅波动
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税务申报合规性



转让定价风险管理

您可以使用下面的示意图自行评估企业的转让定价风险等级

Jun Takebe

助理合伙人
Tel. +66 (0) 2844 1209 
jun.takebe@pwc.com 

高级咨询顾问
Tel. +66 (0) 2844 1000 ext. 3177 
ningjing.zhou@pwc.com

Natsuki Kato

高级经理
Tel. +66 (0) 2844 1268 
natsuki.k.kato@pwc.com

未准备/不充分的转让定
价文档

充分的转让定价文档

未准备/不充分的转让定
价文档

充分的转让定价文档

不合理的转让定价政策

不合理的转让定价政策

合理的转让定价政策

合理的转让定价政策

高

低

转让定价政策合规性 转让定价申报合规性转让定价风险等级
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Your PwC contacts: 

合伙人
Tel. +66 (0) 2844 1220 
peerapat.poshyanonda@pwc.com

合伙人
Tel. +66 (0) 2844 1437 
janaiporn.khantasomboon@pwc.com

合伙人
Tel. +66 (0) 2844 1435 
niphan.srisukhumbowornchai@pwc.com

合伙人
Tel. +66 (0) 2844 1295 
panachai.anontanut@pwc.com

Peerapat Poshyananda

Janaiporn Khantasomboon

Panachai Anontanut

Niphan Srisukhumbowornchai

中国业务部经理
Tel. ++66 (0) 2844 1893
poh.k.sen@pwc.com

Poh Kang Sen Ningjing Zhou

Japanese Desk Chinese Desk
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